Председателю диссертационного совета

Д 212.292.01 при ГОУ ВПО
«Хабаровская государственная академия

экономики и права»

проф. Разумовской М.И.
Сидорова А.П., проживающего:

680000, Владивосток,

ул. Ленина, дом. 2, кв. 33,
аспиранта кафедры финансов ДВГУ
Телефоны: (4231) 145-892, 8914-772-2456
е-mail: sap@mail.ru
Заявление

Прошу принять к предварительной экспертизе и защите диссертационное исследование на соискание учёной степени кандидата экономических наук «Формирование стратегической модели ценообразования как основы минимизации финансовых рисков» по специальности 08.00.10 — «Финансы денежное обращение и кредит».
Приложения:

1. Выписка из заседания кафедры финансов ДВГУ с заключением по
диссертации (2 экз.)
2. Заверенная копия диплома о высшем образовании с приложением

к нему (по 2 экз.). Для докторанта — копия (по 2 экз.) дипломов

канд. экон. наук, доцента или, если имеется, профессора.
3. Автореферат бумажный вариант А4 (3 экз.) и на СД диске или

флэш-накопителе
4. Переплетённые диссертации (3 экз.) и на СД диске или

флеш-накопителе
5. Личный листок по учёту кадров (2 экз.)
6. Список опубликованных научных работ (3 экз.)
7. Нотариально заверенный документ о смене фамилии (если диплом
не совпадает с новой фамилией) (2 экз.)
8. Акты о внедрении результатов исследования (2 экз.)
9. Удостоверения о сдаче кандидатских экзаменов (2 экз.) (для соискателей кандидатской степени)
Сидоров А.П.

30 июня 2010 г.